СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 октября 2024 года № 17
Об утверждении тарифов на услуги бани для населения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 устава муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области совет депутатов решил:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2025 года тариф на услуги бани для населения согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 5 сентября 2023 года № 37 «Об утверждении тарифов на услуги бани для населения».
3. Опубликовать решение в газете «Мгинские вести» и разместить на официальном сайте совета депутатов МО Мгинское городское поселение.

4. Решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава муниципального образования                                               Е.С.Яковлев
Приложение

к решению совета депутатов

муниципального образования

Мгинское городское поселение

Кировского муниципального района

Ленинградской области

                                                                                                от 17 октября 2024 года № 17
Тарифы на услуги бани
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф

	Действующий до 31.12.2024
	Вводимый с 01.01.2025

	1.
	Помывка в общем отделении

Время работы:

Пятница

Суббота

Воскресенье

С 10-00 час. до 21-00 час.

Продажа билетов до 20-00 час.

-основной тариф
	Рублей/

помывка
	300
	320

	2.
	Помывка в общем отделении для льготной категории граждан
Пятница с 10-00 час.  до 16-00 час.

Льготный тариф распространяется:

-на пенсионеров при предъявлении пенсионного удостоверения;
Пятница

Суббота

Воскресенье

С 10-00 час. до 21-00 час. Льготный тариф распространяется:
-на многодетные семьи при предъявлении справки органа социальной защиты населения Кировского района Ленинградской области по установленной форме;
- дети от  7 лет – до 10 лет включительно
	Рублей/

помывка
	150
	160

Примечание:
1. Помывка детей до 7 лет осуществляется бесплатно.

2. Продолжительность помывки в общем отделении составляет 1,5 часа.